[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 427/2004

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se de PRÉDIO AMÉRICA PIROZZI GRILO, o prédio da Escola Santa Cruz, localizado na zona rural deste Município, na comunidade de Jacutinga

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se                Publique-se               e        Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 08 de setembro de 2004.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL